a CCT/2024 a partir de 01/01/2024 até o vencimento do contrato em 06/12/2025.Parágrafo 
2º: Os valores unitários dos postos atualizados, de acordo com os períodos, encontram-se na 
planilha constante no ANEXO - I. PREÇO: O valor mensal do contrato passa de R$ 70.535,54 
(setenta mil quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos) para R$ 77.384,12 
(setenta e sete mil trezentos e oitenta e quatro reais e doze centavos), sendo que R$ 
2.824,35 (dois mil oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos) referente ao 
deslocamento.  UG: 0003. Fonte:.130. P.A: 2000. E.D: 33.90.37 / 33.90.92 Data de Assinatura: 
05/05/2025. Drª. Roberta Silva de Carvalho Santana, Secretária Estadual da Saúde.
<#E.G.B#1052586#11#1136511/>

[...]

Apostila que reajusta o preço do Contrato de Gestão Interna nº 
01/2021, cujo objeto é a gestão e operacionalização dos serviços de Saúde no Hospital Materno 
Infantil Doutor Joaquim Sampaio, localizado no Município de Ilhéus. Valor Mensal Corrigido 
do custeio da unidade a partir de Novembro/2024: R$ 6.203.460,41 (seis milhões, duzentos e 
três mil, quatrocentos e sessenta reais e quarenta e um centavos). Valor a ser ressarcido de 
Novembro/2024 até Abril/2025: R$ 1.358.168,76 (um milhão, trezentos e cinquenta e oito mil 
cento e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos). Unidade Gestora: 3.19.601.00083, 
Projeto/Atividade: 10302435/2640, Meta: 2148, Fonte: 100/130/281, Elemento de Despesa: 
33.90.39. Data da assinatura: 30/04/2025. Processo nº 019.5120.2024.0156854-00. DRA. 
ROBERTA SILVA DE CARVALHO SANTANA.